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WYKONAWCY 

ubiegający się o udzielenie zamówienia 
 
Dotyczy: wniosków o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) w 

prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 
nieograniczonego na: dostawę zestawu do skanowania 3D (oznaczenie sprawy: 
MŚ-PR-JM-333-22/12). 

 
Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst 

jednolity: Dz. U. nr 113, poz. 759 z późn. zm.), Muzeum Śląskie z siedzibą w Katowicach jako 
Zamawiający informuje, że w ww. postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego wpłynęły 
wnioski o wyjaśnienie treści SIWZ.  
W związku z powyższym, Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z następującymi wyjaśnieniami: 
 
Pytanie nr 1: 
Czy skaner 3D musi być skanerem ręcznym, czy wystarczy, że będzie urządzeniem mobilnym o małych 
rozmiarach? Zamiast ręcznego skanowania zastosować można stolik obrotowy, który w pełni 
automatyzuje pomiar małych obiektów lub podstawę jeżdżącą pod statyw. 
Odpowiedź: 
Zgodnie z zapisami SIWZ skaner ma posiadać profilowany uchwyt do skanowania ręcznego wraz z 
przyciskiem uruchamiającym skanowanie. Zaoferowanie skanera mobilnego przy zastosowaniu stolika 
obrotowego lub podstawy jeżdżącej pod statywem i równocześnie nie posiadającego profilowanego 
uchwytu do skanowania ręcznego wraz z przyciskiem uruchamiającym skanowanie będzie 
równoznaczne z oferowaniem skanera niespełniajacego wymagań SIWZ. 
 
Pytanie nr 2: 
W SIWZ podana jest rozdzielczość 3D "nie więcej niż 0,5mm" co oznacza, że punkt musi być w 
odstępach większych niż 0,5mm czyli może to być np. 5cm co nie pozwoli na odwzorowanie nawet 
prostego obiektu muzealnego. W Regionalnej Pracowni Digitalizacji Małopolski tworzonej zgodnie z 
Katalogiem Dobrych Praktyk NIMOZ minimalnym wymaganiem było odwzorowanie obiektu z 
rozdzielczością 0,12mm. Prosimy o informacje, czy podana rozdzielczość nie została podana mylnie i 
czy nie powinno być stwierdzenie "nie mniej niż"? 
Odpowiedź: 
Zamawiający pod sformułowaniem "nie więcej niż" uznaje wartości mieszczące się  
w przedziale poniżej wartości 0,5 mm. Oznacza to że skaner musi skanować  
z rozdzielczością do 0,5 mm. 
 
Pytanie nr 3: 
Analogicznie do pytania o rozdzielczości prosimy o wyjaśnienie dokładności skanowania, która w SIWZ 
określona jest jako "nie więcej niż 0,2mm" oznacza to, że odwzorowany obiekt może mieć kształty o 
dowolną wartość różną od obiektu rzeczywistego. W skanerach  
do zastosowań muzealnych w praktyce najczęściej stosowanym parametrem dokładności dla obiektów 
o wielkości do 50cm jest 0,05mm. Prosimy o informacje czy podana rozdzielczość nie została podana 
mylnie i czy nie powinno być stwierdzenie "nie mniej niż"? 
Odpowiedź: 
Zamawiający pod sformułowaniem "nie więcej niż" uznaje wartości mieszczące się  
w przedziale poniżej wartości 0,2 mm. Oznacza to że skaner musi skanować z dokładnością do 0,2 
mm. 
 


